LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SEMEB
do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS
SANTOS SILVA , no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto Ó
Contratação de empresa para conclusão das obras da creche pro infância tipo II,
na Comunidade de Cabeça Preta em Limoeiro do Norte-Ce, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇO N° 2018.0412-006SEMEB, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇOES LTDA,
pela importância de R$ 1 .476.292,76(Um milhão, quatrocentos e setenta e seis mil, duzentos e
noventa e dois reais e setenta e seis centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 13 de Maio de 2019

'4
MARIA DE FATIMA HO •"A DOS SANTOS SILVA

ORbENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -
SEMEB

Limoeiro do Norte - Coara - CEP 62.930-000